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Jakarta, 17 Februari 2022
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 
: 2A 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 15:40-17:20 

Dosen : D120757 - SUSILO, S.Pd, M.Si 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 
10 Mar 2022 

Pendahuluan: Pengantar TIK 31 
 

SUSILO 

2 Kamis 
17 Mar 2022 

Teknik Penulisan dengan Ms. Word: Numbering, Header & 
Footer 

31 
 

SUSILO 

3 Kamis 
24 Mar 2022 

Teknik Penulisan dengan Ms. Word: Pengaturan paragrap 31 
 

SUSILO 

4 Kamis 
31 Mar 2022 

Feedback tugas Ms. Word dan Materi Excel 31 
 

SUSILO 

5 Kamis 
7 Apr 2022 

Teknik Penghitungan 
dengan MS. Excel 

31 
 

SUSILO 

6 Kamis 
14 Apr 2022 

Membuat Presentasi Animasi dengan PowerPoint 1 31 
 

SUSILO 

7 Kamis 
21 Apr 2022 

Membuat Presentasi Animasi dengan 
PowerPoint 1 

31 
 

SUSILO 

8 Kamis 
5 Mei 2022 

UTS 28 
 

SUSILO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 
: 2A 

 
Jadwal Kuliah R.---- Kamis 15:40-17:20 

Dosen : D120757 - SUSILO, S.Pd, M.Si 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 
2 Jun 2022 

Penggunaan aplikasi Mendeley 1 31 
 

SUSILO 

10 Kamis 
9 Jun 2022 

Penggunaan aplikasi Mendeley 2 31 
 

SUSILO 

11 Kamis 
16 Jun 2022 

Pengenalan jurnal Ilmiah 31 
 

SUSILO 

12 Kamis 
23 Jun 2022 

Mencari sumber referensi pada jurnal Internasional 31 
 

SUSILO 

13 Kamis 
30 Jun 2022 

Analisis Korelasi dan Regresi dengan SPSS 31 
 

SUSILO 

14 Kamis 
7 Jul 2022 

Uji Instrument: Validitas dan Reabilitas 31 
 

SUSILO 

15 Kamis 
9 Jul 2022 

Uji Anova dengan SPSS 31 
 

SUSILO 

16 
 

UAS 31 
 

SUSILO 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 Agustus 2022 
Dosen ybs 

 
 
 

SUSILO, S.Pd, M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah 

Kelas 

: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 

: 2A 
Dosen : SUSILO, S.Pd, M.Si 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

NO N I M N A M A 
JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 
% 

HADIR 
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 5 Mei 2022 2 Jun 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 7 Jul 2022 9 Jul 2022 

1 2101025001 VIZKY LATIFAH V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

2 2101025011 SITI SYAIRA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

3 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

4 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

5 2101025053 MUHAMMAD IKMAL AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

6 2101025063 SABILA FAZRIAH V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

7 2101025073 ACHMAD MULYADI V V V V V V V X V V V V V V V 14 92 

8 2101025093 NAILA NURHANA SARI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

9 2101025103 SHERLY DWI OCTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

10 2101025113 RESSA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

11 2101025124 DINDA ERIZA ANAMAHAYAT V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

12 2101025134 SYRLY YARNAS V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

13 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

14 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

15 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

16 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

17 2101025185 INDAH KUMALA SARI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

18 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

19 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

20 2101025215 DARADINANTI ANSORI V V V V V V V X V V V V V V V 14 92 

21 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 

: 2A 
Dosen : SUSILO, S.Pd, M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 13 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 5 Mei 2022 2 Jun 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 7 Jul 2022 9 Jun 2022 

 

22 2101025237 NADIA IZZA SHABRINA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

24 2101025257 INTAN DIHNI ARSIKA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

25 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

26 2101025277 PUPUT WIDIYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

27 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS V V V V V V V X V V V V V V V 
 

14 92 

28 2101025298 RESFIN ALFIAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

29 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

30 2101025319 SARAH TITI NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

31 2101029007 NURIYAH SALSYABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 31.00 31 31 31 31 31 31 28 31 31 31 31 31 31 31 
  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Tek. Informasi dan Komunikasi

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SUSILO, S.Pd, M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2101025001 VIZKY LATIFAH  90 80  78 100 A 83.70

 2 2101025011 SITI SYAIRA  90 80  75 100 A 82.50

 3 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI  90 80  78 100 A 83.70

 4 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN  91 80  90 100 A 88.75

 5 2101025053 MUHAMMAD IKMAL AKBAR  90 80  85 100 A 86.50

 6 2101025063 SABILA FAZRIAH  90 80  85 100 A 86.50

 7 2101025073 ACHMAD MULYADI  85 80  78 100 A 82.45

 8 2101025093 NAILA NURHANA SARI  90 80  85 100 A 86.50

 9 2101025103 SHERLY DWI OCTAVIANI  90 80  80 100 A 84.50

 10 2101025113 RESSA  90 80  75 100 A 82.50

 11 2101025124 DINDA ERIZA ANAMAHAYAT  80 80  80 100 A 82.00

 12 2101025134 SYRLY YARNAS  85 80  90 100 A 87.25

 13 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI  90 80  80 100 A 84.50

 14 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI  90 80  75 100 A 82.50

 15 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI  88 80  85 100 A 86.00

 16 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI  90 80  85 100 A 86.50

 17 2101025185 INDAH KUMALA SARI  90 80  78 100 A 83.70

 18 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH  90 80  80 100 A 84.50

 19 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI  90 80  75 100 A 82.50

 20 2101025215 DARADINANTI ANSORI  90 80  75 100 A 82.50

 21 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH  90 80  80 100 A 84.50

 22 2101025237 NADIA IZZA SHABRINA  90 80  75 100 A 82.50

 23 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN  90 80  75 100 A 82.50

 24 2101025257 INTAN DIHNI ARSIKA  90 80  84 100 A 86.10

 25 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI  90 80  84 100 A 86.10

 26 2101025277 PUPUT WIDIYANINGSIH  78 80  78 100 A 80.70

 27 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS  90 80  78 100 A 83.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Tek. Informasi dan Komunikasi

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SUSILO, S.Pd, M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2101025298 RESFIN ALFIAN  90 80  75 100 A 82.50

 29 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA  90 80  75 100 A 82.50

 30 2101025319 SARAH TITI NABILAH  70 80  90 100 A 83.50

 31 2101029007 NURIYAH SALSYABILA  65 80  85 100 A 80.25

SUSILO, S.Pd, M.Si

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 
: 2C 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Senin 14:40-16:30 

Dosen : D120757 - SUSILO, S.Pd, M.Si 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 
7 Mar 2022 

Pendahuluan: Kontrak perkuliahan TIK 31 
 

SUSILO 

2 Senin 
14 Mar 2022 

Teknik Penulisan dengan MS. Word: Page number, Cover, 
Daftar isi, format paragraph, header and Footer, dll. 

31 
 

SUSILO 

3 Senin 
21 Mar 2022 

Teknik Penulisan dengan MS. Word: Pengaturan paragraf. 31 
 

SUSILO 

4 Senin 
28 Mar 2022 

Feedback tugas Ms. Word dan Materi Excel 31 
 

SUSILO 

5 Senin 
11 Apr 2022 

Teknik Penghitungan dengan MS. Excel 31 
 

SUSILO 

6 Senin 
18 Apr 2022 

Membuat Presentasi Animasi dengan PowerPoint 1 31 
 

SUSILO 

7 Senin 
25 Apr 2022 

Membuat Presentasi Animasi dengan PowerPoint 1 29 
 

SUSILO 

8 Senin 
23 Mei 2022 

UTS 31 
 

SUSILO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 
: 2C 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 14:40-16:30 

Dosen : D120757 - SUSILO, S.Pd, M.Si 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 
30 Mei 2022 

Penggunaan aplikasi Mendeley 1 31 
 

SUSILO 

10 Senin 
6 Jun 2022 

Penggunaan aplikasi Mendeley 2 31 
 

SUSILO 

11 Senin 
13 Jun 2022 

Pengenalan jurnal Ilmiah 31 
 

SUSILO 

12 Senin 
20 Jun 2022 

Mencari sumber referensi pada jurnal Internasional 31 
 

SUSILO 

13 Senin 
27 Jun 2022 

Analisis Korelasi dan Regresi dengan SPSS 31 
 

SUSILO 

14 Senin 
4 Jul 2022 

Uji Instrument: Validitas dan Reabilitas 31 
 

SUSILO 

15 Senin 

11 Jul 2022 

Uji Anova dengan SPSS 31 
 

SUSILO 

16  UAS 31 
 

SUSILO 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 Agustus 2022 
Dosen ybs 

 
 
 

SUSILO, S.Pd, M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 

: 2C 
Dosen : SUSILO, S.Pd, M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 13 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 11 Jul 2022 

 

1 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI V V V V V V X V V V V V V V V  
12 92 

2 2101025014 PUTRI ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

3 2101025026 INTAN SULISTYA V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

4 2101025036 FADHLAH ZAHIRA V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

5 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

6 2101025056 FITRI NURFIANI V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

7 2101025066 NISAA NUR INSYIRA V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

8 2101025076 SAHRA NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

9   2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWAN V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

10 2101025096 ANIS HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

11 2101025106 SAIDAH MAULIDIYAH V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

12 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

13 2101025127 ANNISA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

14 2101025137 INA WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

15 2101025147 EKA LITA SOFIANI V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

16 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

17 2101025167 DIVA FITHRIYA HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

18 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

19 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

20 2101025198 MUHAMMAD ALI V V V V V V V V V V V V V V V  
13 100 

21 2101025208 DIMAS GALUH PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 

: 2C 
Dosen : SUSILO, S.Pd, M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 13 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 11 Jul 2022 

 

22 2101025218 IZZATUR RIFQAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

23 2101025229 SYIFA YOYANA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

24 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

25 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

26 2101025270 WAZIR NURIE V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

27 2101025280 AVELINE ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

28 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

29 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

30 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

31 2101025321 JIHAN RAUDHAH VIJAYANTIMALA V V V V V V X V V V V V V V V 
 

12 92 

Jumlah hadir : 31.00 31 31 31 31 31 29 31 31 31 31 31 31 31 31 
  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Tek. Informasi dan Komunikasi

2C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SUSILO, S.Pd, M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI  80 80  86 100 A 84.40

 2 2101025014 PUTRI ZAHRA  90 80  88 100 A 87.70

 3 2101025026 INTAN SULISTYA  90 80  90 100 A 88.50

 4 2101025036 FADHLAH ZAHIRA  90 80  88 100 A 87.70

 5 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI  60 80  84 100 B 78.60

 6 2101025056 FITRI NURFIANI  78 80  84 100 A 83.10

 7 2101025066 NISAA NUR INSYIRA  90 80  84 100 A 86.10

 8 2101025076 SAHRA NINGRUM  90 80  85 100 A 86.50

 9 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI  82 80  84 100 A 84.10

 10 2101025096 ANIS HANIFAH  75 80  85 100 A 82.75

 11 2101025106 SAIDAH MAULIDIYAH  70 80  85 100 A 81.50

 12 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN  90 80  78 100 A 83.70

 13 2101025127 ANNISA AULIA  83 80  84 100 A 84.35

 14 2101025137 INA WIJAYANTI  80 80  86 100 A 84.40

 15 2101025147 EKA LITA SOFIANI  78 80  90 100 A 85.50

 16 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI  78 80  85 100 A 83.50

 17 2101025167 DIVA FITHRIYA HANDAYANI  78 80  85 100 A 83.50

 18 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI  78 80  78 100 A 80.70

 19 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR  60 80  75 100 B 75.00

 20 2101025198 MUHAMMAD ALI  90 80  75 100 A 82.50

 21 2101025208 DIMAS GALUH PRATAMA  90 80  78 100 A 83.70

 22 2101025218 IZZATUR RIFQAH  85 80  86 100 A 85.65

 23 2101025229 SYIFA YOYANA  90 80  90 100 A 88.50

 24 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA  80 80  78 100 A 81.20

 25 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA  78 80  84 100 A 83.10

 26 2101025270 WAZIR NURIE  90 80  78 100 A 83.70

 27 2101025280 AVELINE ZAHRA  70 80  85 100 A 81.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Tek. Informasi dan Komunikasi

2C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SUSILO, S.Pd, M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH  78 80  85 100 A 83.50

 29 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA  90 80  88 100 A 87.70

 30 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA  78 80  85 100 A 83.50

 31 2101025321 JIHAN RAUDHAH VIJAYANTIMALA  90 80  85 100 A 86.50

SUSILO, S.Pd, M.Si

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 
: 2D 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D120757 - SUSILO, S.Pd, M.Si 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 
10 Mar 2022 

Pendahuluan: Pengantar kuliah TIK 27 
 

SUSILO 

2 Kamis 
17 Mar 2022 

Teknik Penulisan dengan MS. Word: Page Number, Header 
& Footer 

26 
 

SUSILO 

3 Kamis 
24 Mar 2022 

Teknik Penulisan dengan MS. Word: Pengaturan paragraf. 27 
 

SUSILO 

4 Kamis 
31 Mar 2022 

Feedback tugas Ms. Word dan Materi Excel 27 
 

SUSILO 

5 Kamis 
7 Apr 2022 

Teknik Penghitungan dengan MS. Excel 27 
 

SUSILO 

6 Kamis 
14 Apr 2022 

Membuat Presentasi Animasi dengan PowerPoint 1 27 
 

SUSILO 

7 Kamis 
21 Apr 2022 

Membuat Presentasi Animasi dengan PowerPoint 1 26 
 

SUSILO 

8 
 

UTS  
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 
: 2D 

 
Jadwal Kuliah R.---- Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D120757 - SUSILO, S.Pd, M.Si 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 
26 Mei 
2022 

Penggunaan aplikasi Mendeley 1 27 
 

SUSILO 

10 Kamis 
2 Jun 2022 

Penggunaan aplikasi Mendeley 2 26 
 

SUSILO 

11 Kamis 
9 Jun 2022 

Pengenalan jurnal Ilmiah 27 
 

SUSILO 

12 Kamis 
16 Jun 2022 

Mencari sumber referensi pada jurnal Internasional 27 
 

SUSILO 

13 Kamis 
23 Jun 2022 

Analisis Korelasi dan Regresi dengan SPSS 27 
 

SUSILO 

14 Kamis 
30 Jun 2022 

Uji Instrument: Validitas dan Reabilitas 27 
 

SUSILO 

15 Kamis 
7 Jul 2022 

Uji Anova dengan SPSS 27 
 

SUSILO 

16  UAS 27 
 

SUSILO 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 Agustus 2022 
Dosen ybs 

 
 
 

SUSILO, S.Pd, M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 

: 2D 
Dosen : SUSILO, S.Pd, M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 13 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 19 Mei 2022 26 Mei 2022 2Jun 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 7 Jul 2022 

 

1 2101025005 ISMA AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

2 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

3 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

4 2101025047 MUTHIA ARIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

5 2101025057 ZARAH HUMAIRA V X V V V V X X V V V V V V V 
 

10 77 

6 2101025077 NURAINI MUSRIFAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

7 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

8 2101025097 DEWI ANGGUN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

9 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

10 2101025128 FATIMAH ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

11 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

12 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

13 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

14 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

15 2101025179 WANDA PUTRI NOVA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

16 2101025189 RUMAISHA RAHMAH V V V V V V V V V X V V V V V 
 

12 92 

17 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

18 2101025209 MUTIRA RUSLIAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

19 2101025219 FANI DWI LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

20 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

21 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT V V V V V V V V V V V V V 
V V 

 
13 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 

: 2D 
Dosen : SUSILO, S.Pd, M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 13 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 19 Mei 2022 26 Mei 2022 2Jun 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 7 Jul 2022 

 

22 2101025251 FARRAS ARKAN KHAIRI V V V V V V V X V V V V V V V 
 

12 92 

23 2101025261 SITI SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

24 2101025271 SALSABILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

25 2101025281 NAURAH QURRATU'AIN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

26 2101025292 ADINDA AYU V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

27 2101025302 TEGAR SOMANTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

13 100 

Jumlah hadir : 27.00 26 27 27 27 27 26 25 27 26 27 27 27 27 27 
  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Tek. Informasi dan Komunikasi

2D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SUSILO, S.Pd, M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2101025005 ISMA AFIFAH  85 80  80 100 A 83.25

 2 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI  90 80  82 100 A 85.30

 3 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI  90 80  84 100 A 86.10

 4 2101025047 MUTHIA ARIYANTI  90 80  80 100 A 84.50

 5 2101025057 ZARAH HUMAIRA  90 80  85 100 A 86.50

 6 2101025077 NURAINI MUSRIFAH  90 80  85 100 A 86.50

 7 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH  85 80  82 100 A 84.05

 8 2101025097 DEWI ANGGUN  90 80  88 100 A 87.70

 9 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA  90 80  80 100 A 84.50

 10 2101025128 FATIMAH ZAHRA  90 80  88 100 A 87.70

 11 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA  90 80  80 100 A 84.50

 12 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI  80 80  85 100 A 84.00

 13 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA  90 80  84 100 A 86.10

 14 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI  90 80  80 100 A 84.50

 15 2101025179 WANDA PUTRI NOVA  90 80  80 100 A 84.50

 16 2101025189 RUMAISHA RAHMAH  90 80  82 100 A 85.30

 17 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI  90 80  80 100 A 84.50

 18 2101025209 MUTIRA RUSLIAN  85 80  80 100 A 83.25

 19 2101025219 FANI DWI LESTARI  78 80  76 100 B 79.90

 20 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH  90 80  85 100 A 86.50

 21 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT  80 80  76 100 A 80.40

 22 2101025251 FARRAS ARKAN KHAIRI  85 80  60 100 B 75.25

 23 2101025261 SITI SALSABILA  85 80  80 100 A 83.25

 24 2101025271 SALSABILA PUTRI  90 80  80 100 A 84.50

 25 2101025281 NAURAH QURRATU'AIN  90 80  80 100 A 84.50

 26 2101025292 ADINDA AYU  80 80  88 100 A 85.20

 27 2101025302 TEGAR SOMANTRI  85 80  76 100 A 81.65



SUSILO, S.Pd, M.Si

Ttd
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